
 

ЗАТО СЕВЕРСК 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение  
 

«СЕВЕРСКИЙ  

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ» 
 

 

пр. Коммунистический 56, тел.: (38-23)52-20-70 

e-mail: maou-sfml@seversk.gov70.ru 

 

П Р И К А З  

 

№  199 от    01.09.2023г. 

 

 

 О работе школьного спортивного клуба 

 

На основании приказа Управления образования Администрации ЗАТО 

Северск от 23.03.2016 № 121 «О создании школьного спортивного клуба» в целях 

активизации физкультурно-спортивной работы в школе, во исполнения приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 13 сентября 2013г. 

№1065, 

  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Антоновой Оксане Владимировне, учителю физической культуры: 

       1.1.  Разработать положение о школьном спортивном клубе; 

       1.2. Организовать работу по работе школьного спортивного клуба; 

       1.3. Спланировать работу школьного спортивного клуба на 2023-2024  

             учебный год; 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Танасейчук О.А. 

 

 

Директор МАОУ  СФМЛ                                                                      И.А. Дроздова 

 

С приказом ознакомлены:  

 

_____________Антонова ОВ. 

_____________Танасейчук О.А. 

  

 
 


